SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 12, DE 07 DE AGOSTO DE 2009.

O Diretor Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 54, de 19/02/2009, publicada no DOU de 20/02/2009, considerando o
Memorando nº 01/2009 - Comissão, resolve:

INCLUIR os servidores ABDORAL DE ANDRARE LUCAS, matrícula SIAPE nº 1478639, e
PATRICIA RAMOS DE MESQUITA ARAÚJO, matrícula SIAPE nº 1688009 na
Comissão Responsável pela Participação do IF SERTÃO Pernambucano – Campus
Floresta,  na XXIII Exposição Regional de Caprinos e Ovinos do Município de Floresta ,
designada pela Portaria  nº 009, de 31/07/2009.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

                                                                   JOSÉ VALDERI DE OLIVEIRA
                                             Diretor-Geral do Campus Floresta